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Szanowni Państwo! 

W imieniu Władz Dziekańskich Kolegium Ekonomiczno-Społecznego Szkoły Głównej 
Handlowej w Warszawie  mam zaszczyt zaprosić do udziału w trzecim juŜ seminarium 
naukowym z cyklu „Nauki Społeczne wobec kryzysu ekonomicznego”, pt. „Unia Europejska wobec kryzysu 

ekonomicznego”,  które odbędzie się 16 czerwca 2009 r. o godz. 10.15, w auli I budynku C  
(al. Niepodległości 128, róg ul. Madalińskiego i al. Niepodległości). 
 
Wykorzystując interdyscyplinarność naszego Kolegium, kontynuujemy  nasz cykl seminariów 
naukowych poświęconych kryzysowi ekonomicznemu. Tym razem skupimy się na reakcji Unii 
Europejskiej na kryzys, który dotknął w ostatnim czasie cały świat, roli reformy instytucjonalnej 
w walce z kryzysem,  problemie finansowania UE oraz niektórych  aspektach funkcjonowania  
strefy euro. W panelu będziemy gościć m. in. Pana Profesora Jana Barcza, wieloletniego 
pracownika naszego Kolegium, kierownika Katedry Prawa Europejskiego, a takŜe Panią Profesor 
Leokadię Oręziak z Kolegium Gospodarki Światowej SGH, pana  Profesora Jacka Szlachtę z 
Kolegium Analiz Ekonomicznych SGH, oraz naukowców naszego Kolegium: Pana Profesora 
Artura Nowaka-Fara, Pana Profesora Wojciecha Morawskiego i Panią Profesor Katarzyną 
śukrowską. Patronat medialny nad seminarium objął miesięcznik Prawo europejskie w praktyce oraz 
Fundusz strukturalne UE. 
 

Zgodnie z zapowiedzią podczas seminarium  zaprezentujemy publikację pt.”Nauki społeczne 

wobec kryzysu ekonomicznego” zawierającą referaty z drugiego  seminarium, którą dołączymy 
do materiałów konferencyjnych. Na koniec odbędzie się dyskusja oraz skromny poczęstunek.   

Liczymy bardzo na Państwa głos i poparcie naszej inicjatywy. Mam nadzieję, Ŝe  uda nam się 
wspólnie sformułować konstruktywne wnioski, które planujemy zawrzeć w publikacji z tego 
seminarium. 

 

Z wyrazami szacunku,  

                                                           Prof. dr hab. Joachim Osiński 

Dziekan Kolegium Ekonomiczno-Społecznego 

Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie 


